IZENA:

DATA:
ZENBAKIAK 12
*Idatzi zenbakiz edo letraz:
723=
348=
984=
1034=
Berrehun eta laurogeita hemeretzi:
Bostehun eta hirurogeita zortzi:
Mila eta berrogeita hamabhiru:
*Lotu:
976 Zortziehun eta laurogeita lau
1038 Bederatziehun eta hirurogeita sei
894 Bederatziehun eta hirurogeita hamasei
884 Mila eta hogeita hamazortzi
966 Mila eta laurogeita hiru

1083 Zortziehun eta laurogeita hamalau



